המורים העבריים משתתפי האסיפה היו תמימי דעים עם לובמן, וגרסו שיש לתת לילדים "סיפורים מדברי הימים לישראל מהתנ"ך", "להעניק לילד את רוח התנ"ך", ואז גם "יידע שהוא יהודי בן עם יהודה שחי בכבוד כמתואר בתנ"ך".²⁴

22 זיכרון דברי האסיפה השמינית, טבת תרנ"ה, אוסף דוד יודילוביץ, אצ"מ A/192/765, עמ' נב-נג. קבוצה של מורים עבריים ממושבות יהודה ומיפו התכנסו בייט בחשוון תרנ"ב (20 בנובמבר 1891) ויסדו את אגודת המורים העבריים הראשונה בארץ ישראל. האגודה שנתכנתה בפי מייסדיה "אספת המורים", פעלה לסירוגין כארבע שנים, במטרה להניח תשתית פדגוגית ומנהלית אחידה ומחייבת לכל בתי-הספר הלאומיים בארץ ישראל.

הפרוטוקולים של אספת המורים נרשמו בידי המורה דוד יודילוביץ במחברת בשם "ספר זכרון דברים לאסיפת המורים בארץ ישראל" והיא מצויה באצ"מ A.192/765.